علی بن ابی طالب فرمودند: شما تصور می‌کنید که من باید جنازه پیغمبر اکرم را بدون غسل و دفن رها

می‌کردم و در رابطه با حکومت و خلافت با مردم نزاع می‌کردم؟

الإمامة والسياسة، اسم المؤلف: أبو محمد عبد الله بن مسلم ابن قتيبة الدينوري، دار النشر: دار الكتب

العلمية - بيروت - 1418 هـ - 1997 م، تحقيق: خليل المنصور، ج 1، ص 16، باب إباية على كرم الله

وجهه بيعة أبي بكر رضی الله عنهما

حضرت صدیقه طاهره هم همین فرمایش را دارند. آقای «عمر رضا کحاله» یکی از علمای بزرگ و پرآوازه اهل

سنت در کتاب «اعلام النساء» جلد چهارم صفحه 114 همین تعبیر را دارد.

ما از این روایات می‌گذریم و به روایات دیگری می‌رسیم. بازهم در کتاب «الإمامة و السياسة» جلد اول صفحه

15 آمده است:

«وتأخذونه منا أهل البيت غصبا»

شما خلافت را از ما اهل بیت غصب کردید.

الإمامة والسياسة، اسم المؤلف: أبو محمد عبد الله بن مسلم ابن قتيبة الدينوري، دار النشر: دار الكتب العلمية - بيروت - 1418 هـ - 1997 م، تحقيق: خليل المنصور، ج 1، ص 15، باب إباية على كرم الله وجهه بيعة أبي بكر رضی الله عنهما

اینها یک مورد و دو مورد نیست.

احتجاج بی نظیر امیرالمؤمنین به امامت خود در زمان خلافت عثمان!

روایت دیگری در کتاب «کمال الدین» اثر «مرحوم شیخ صدوق» نقل شده است که سند آن صدرصد صحیح است.